dünyası gibi önemli başlıklarda özgün değerlendirmeler yapılmıştır.

31Nazire Karaçay Türkal, Silâhdar Fındıklı Mehmet Ağa Zeyl-î Fezleke (10622 Ca.1106/1654-7Şubat

1695), Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, Basılmamış Doktora Tezi, İstanbul, 2012.
32Mehmet Topal, Fındıklı Mehmed Ağa, Nusretname Tahlil ve Metin (1106-1133/ 1695-1721), Marmara

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Basılmamış Doktora Tezi, İstanbul, 2001.
33 Defterdar Sarı Mehmed Paşa, Zübde-i Vekaiyat, Tahlil ve Metin (1066-1116/1656-1704), Haz.

Abdülkadir Özcan, TTK, Ankara, 1995.
34Kemal Paşa-zade, Tevarih-i Al-i Osman X. Defter, Hazırlayan: Doç. Dr. Şefaattin Severcan, TTK,

Ankara,1996.
35 Müneccimbaşı Ahmet Dede, Müneccimbaşı Tarihi, Çev. İsmail Erünsal, Tercüman Yayınları, Ankara,

236 Cemal Kafadar, İki Cihan Âresinde Osmanlı Devleti’nin Kuruluşu, Metis Yayınları, 2019.
237 Emrah Safa Gürkan, Sultanın Korsanları Osmanlı Akdenizi’nde Gaza, Yağma, Esaret, 1500-1700

Kronik Yayınları, İstanbul, 2018, s. 59.
238 Abdülkadir Özcan, “Akıncı”, s. 249.
239 Selaniki Mustafa Efendi, Tarih-i Selaniki (1003-1008/1595-1600), Cilt II, Haz. Mehmet İpşirli, Türk

Tarih Kurumu, Ankara, 1999, s. 733.

ise ancak sekiz günde satabilmişti. Bu ganimeti sattıktan sonra onun hesaplarına göre

eline yaklaşık olarak 86.000 kuruş geçmişti. Bu miktar üç ayda bir maaş alan serhad

askerine yapılan ödeme ile karşılaştırıldığında önemli bir meblağ olduğu görülmektedir.

240Fındıklı Mehmed Ağa, Nusretname Tahlil ve Metin (1106-1133/ 1695-1721), Haz. Mehmet Topal,

Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Basılmamış Doktora Tezi, İstanbul, 2001, s. 800.
241Mehmet Yaşar Ertaş, “Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Gaza”, Tarih İncelemeleri Dergisi, C.27, Sayı

1, 2012, s.